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RES: IT C8 // PCF - 58000.009542/2018-65

PCF SENIFE <pcf.senife@cidadania.gov.br>
Qua, 02/03/2022 13:49

Para: Felipe Nakamura <fnakamura@isg.com.br>; Lilia Carvalho <Lcarvalho@isg.com.br>;
rafael.campos@redetenisbrasil.com <rafael.campos@redetenisbrasil.com>; joao.fernandes@redetenisbrasil.com
<joao.fernandes@redetenisbrasil.com>; michel.peters@redetenisbrasil.com <michel.peters@redetenisbrasil.com>;
raphael.barone@redetenisbrasil.com <raphael.barone@redetenisbrasil.com>

Prezados, boa tarde.

Acuso o recebimento da documentacdo que serd analisada para posterior manifestacdo desta
SENIFE.

Atenciosamente,
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COORDENACAO-GERAL DE DESENVOLVIMENTO DA POLITICA DE
FINANCIAMENTO AO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE INCENTIVO E FOMENTO AO ESPORTE - SENIFE
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

Telefones: (61) 3217-9417/ (61) 3217-9414

WhatsApp: (61) 9-9321-0103

E-mail: pcf.senife@cidadania.gov.br

De: Execucdo SENIFE <execucao.senife@cidadania.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 2 de margo de 2022 12:45

Para: PCF SENIFE <pcf.senife@cidadania.gov.br>; Igor Divino Samuel <igor.samuel@cidadania.gov.br>
Cc: Solange Souza dos Santos <solange.santos@cidadania.gov.br>

Assunto: Fw: IT C8 // PCF - 58000.009542/2018-65

PCF - 58000.009542/2018-65

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKAGIXZGE2NjBhLWUyNDUtNGM2ZC1hNDIwLTgyOGEWZDEXMTQ4NWAQAAJKJINUfKEC%2FoAOHXc...  1/2
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Atenciosamente,

Coordenacado-Geral de Desenvolvimento da Politica de
Financiamento ao Esporte

Secretaria Nacional de Incentivo e Fomento ao Esporte
Secretaria Especial do Esporte

(61) 3217-9417 / (61) 3217-9414 ou (61) 99321-0103
(Whatsapp)

execucao@senife.gov.br

De: Marcia Gonzaga <marcia.gonzaga@redetenisbrasil.com>

Enviado: sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 18:46

Para: Execucdo SENIFE <execucao.senife@cidadania.gov.br>

Cc: Felipe Nakamura <fnakamura@isg.com.br>; Lilia Carvalho <Lcarvalho@isg.com.br>; Rafael Campos
<rafael.campos@redetenisbrasil.com>; Jodo Pedro Fernandes <joao.fernandes@redetenisbrasil.com>; Michel
Peters <michel.peters@redetenisbrasil.com>; Raphael Barone <raphael.barone@redetenisbrasil.com>
Assunto: IT C8 // PCF - 58000.009542/2018-65

Prezados,
Segue no link abaixo os documentos referentes a prestacdao de contas final do processo 58000.009542/2018-65.

https://we.tl/t-hQ3UgkoF9u

O link ird expirar em 04/03/2022.

Por favor, confirmem o recebimento e o download dos arquivos.
Atenciosamente,

Instituto Ténis

MARCIA GONZAGA

Coordenadora de Gestio ¢ Finangas

& Ay das Naghes Unidas. 12901 CEMLU Torre Morte - 25° andar
Brooidin Paulista, 5o Paulo, 59 - 04578-910 - WeWork

) [21} 95050-3003
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